



## 2 Sypialnie Dom parterowy in San Pedro del Pinatar

Ref: NN7179

252.900€



**Typ nieruchomości :** Dom parterowy

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :**

91 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** San Pedro del Pinatar

**Sypialnie :** 2

**Łazienki :** 2

✓ Pierwsza linia plaży?

✓ Taras

✓ Solarium

✓ Klimatyzacja

APARTAMENTY W BUNGALOWACH W SAN PEDRO DEL PINATAR Kolekcja ekskluzywnych bungalowów New Build charakteryzujących się awangardowym designem, dbałością o każdy szczegół i wyborem wysokiej jakości wykończenia w San Pedro del Pinatar. Kompleks składa się z apartamentów typu bungalow z 1 i 2 sypialniami, dostępnych w różnych modelach: modele na pierwszym piętrze z dużym tarasem i bezpośrednim dostępem do wspólnego basenu oraz apartamenty z prywatnym solarium. Domy oferują otwartą część dzienną, łączącą kuchnię ze spiżarnią w niektórych przypadkach, jadalnię i przestronny salon z wyjściem na taras. Sypialnie mają przestronne szafy wnękowe, a główna sypialnia posiada również łazienkę. Małe szczegóły sprawiają, że te apartamenty są wyjątkowe! Wyposażone w preinstalację gazu ziemnego do centralnego ogrzewania, preinstalację do kanałowej klimatyzacji ciepłej i zimnej, generowanie ciepłej wody użytkowej za pomocą energooszczędnego systemu aerotermalnego, oświetlenie techniczne i system wentylacji. Wszystkie bungalowy mają miejsce parkingowe. Uprzywilejowane położenie San Pedro del Pinatar na wybrzeżu Mar Menor i Morza Śródziemnego przyciąga osoby zainteresowane żeglarstwem i sportami wodnymi, zapewniając cumowanie w marinie i klubach żeglarskich, podczas gdy plaże i naturalne kąpiele błotne przyciągają osoby szukające bezpiecznego słońca, morza i piasku. San Pedro del Pinatar ma ustaloną społeczność i oferuje doskonały zakres działań, w tym kryty basen i obiekty sportowe, jak również całoroczny program działań społecznych przy przyjemnej zimowej pogodzie. Korzyści płynące z kąpiei błotnych, typowych dla regionu, lub spokojnych wód Mar Menor, sprzyjały wzrostowi Lo Pagán, który obecnie posiada wszelkiego rodzaju udogodnienia. Ponadto ma doskonałą lokalizację, zaledwie 5 minut od centrum handlowego Dos Mares. Lotnisko Murcia/Corvera jest oddalone o 30 minut jazdy, a lotnisko w Alicante o godzinę jazdy.